Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

EDITAL CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2023

PARA FOMENTO AO AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO

OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS DE FOMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES INÉDITAS NO SEGMENTO

AUDIOVISUAL DE ACORDO A LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 DE 08/07/2022, ART. 6º, INCISOS
I, II E III, REGULAMENTADA PELO DECRETO FEDERAL Nº 11.525 DE 12/05/2023.

A Prefeitura Municipal de Motuca/SP, por meio do Departamento de Cultura, através da Comissão de
Seleção de Projetos da Lei Paulo Gustavo, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
do Edital de Chamamento Público nº 01/2023 nas categorias audiovisual, da seleção de projetos para
o recebimento dos recursos previstos pela LC 195/2022, Lei Paulo Gustavo. Foram disponibilizadas
04 (quatro) vagas no total para as categorias de audiovisual, sendo 03 (três) inscrições e 03 (três)
vagas preenchidas. O valor total do Edital é de R$ 45.101,55 (quarenta e cinco mil, cento e um reais
e cinquenta e cinco centavos) sendo contemplado o valor de R$ 28.407,00 (vinte e oito mil
quatrocentos e sete reais), conforme abaixo:

Nº PROPONENTE CNPJ /CPF PROPOSTA CATEGORIA VALOR

2638 JULIANO CARLOS
SILVA FAGNANI ME

(DOREMI
PRODUÇÕES)

42.483.896/0001-57 TEATRO EM
MOVIMENTO

APRESENTAÇÃO
PEÇAS TEATRAIS

16.840,00

2662 CINE KIDS EVENTOS
LTDA. ME

47.436.156.0001-83 PROJETO CINE
CIDADE

APOIO A SALAS DE
CINEMA

7.700,00

2608 ARTGYM LTDA. ME 19.904.681/0001-88 INICIAÇÃO A
DANÇA

EMPREENDEDORISMO 3.867,00

Motuca/SP, aos 13 de Novembro de 2023.

Comissão Lei Paulo Gustavo:

     Marcia Cristina Muniz                                                                           Lidiane Alves dos Santos
            Membro                                                                                                      Membro

   Marta Keli da Silva Costa                                                   Cristina Aparecida Sanches
               Membro                                                Diretora Depto. Educação, Cultura, Esportes e Lazer

JOÃO RICARDO FASCINELI
Prefeito Municipal

	HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL
	EDITAL CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2023
	PARA FOMENTO AO AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO